
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2019.gada 18.marta 
LFF VALDES SĒDES Protokols Nr.4 
  



Latvijas Futbola federācijas (LFF) 
Valdes sēdes protokols Nr.4  

 
 
Rīgā, Grostonas iela 6b,  
2019. gada 18. martā, plkst. 10:00 
 
Piedalās: K.Gorkšs, M.Verpakovskis, Ž.Tikmers, G.Blumbergs, J.Keišs, V.Žuks, A.Isakovs, A.Zakreševskis 
V.Direktorenko, J.Mežeckis, ģenerālsekretārs – E.Pukinsks. 
Uzaicinātās personas: S.Stojanovičs, K.Rubīns. 
Protokolē: E.Pukinsks. 
Sēdi vada: K.Gorkšs.  
 
K.Gorkšs – Kvorums ieradies pietiekams, sēde tiek atklāta, nolemts strādāt līdz plkst.13:00. 
 
Darba kārtība: 

1. Nacionālās izlases trenera Slavišas Stojanoviča prezentēšana LFF valdē K.Gorkšs 

2. Infrastruktūras atbalsta nolikuma izskatīšana. K.Gorkšs 

3. Veterānu komitejas nolikuma apstiprināšana. K.Gorkšs 

4. 2.līgas čempionāta reglamenta grozījumu apstiprināšana. K.Gorkšs 

5. Valdes sēžu reglamenta izskatīšana. E.Pukinsks 

6. LFF kārtējā kongresa darba kārtības apstiprināšana. K.Gorkšs 

7. Atskaite par FK Salaspils situāciju. K.Rubīns 

8. Diskusija par LFF biedru saraksta revīziju. E.Pukinsks 

9. Dažādi.  

9.1. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta. E.Pukinsks 

   
Darba kārtības jautājums Nr.1 

1. Nacionālās izlases trenera Salvišas Stojanoviča prezentēšana LFF valdē K.Gorkšs 

K.Gorkšs iepazīstina klātesošos ar Nacionālās izlases treneri S.Stojanoviču. 
 
S.Stojanovičs izklāsta savu redzējumu turpmākājā nacionālās izlases darbības plānā. 
 
Tiek nolemts pieņemt informāciju zināšanai. 
 
Kā nakamais tiek izskatīts darba kārtības jautājums Nr.2 

2. Infrastruktūras atbalsta nolikuma izskatīšana. K.Gorkšs 

K.Gorkšs - izklāsta klātesošajiem Infrastruktūras atbalsta nolikuma vadlīnijas, informē klātesošos par nolikuma 
izstrādes gaitu, par tā saskaņošanas procesu Infrastruktūras un reģionālajā komitejā. Nolikumā tiek plānots veidot 
atbalsta sadaļu sadarbībai ar klubiem, kā arī sadaļu sadarbībai ar pašvaldībām. 
 
Diskusijā iesaistās – G.Blumbergs, E.Pukinsks, V.Žuks, Ž.Tikmers, A.Zakreševskis, K.Gorkšs,  
 
Ierosinājums: 
2.1. Izveidot darba grupu kuras sastāvā tiek precizēti dokumenta juridiskie un finansiālie aspekti, projektu atkārtoti 
iesniegt izskatīšanai LFF Infrastruktūras un reģionu attīstības komitejā un LFF valdē. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.3 

3. Veterānu komitejas nolikuma apstiprināšana. K.Gorkšs 

K.Gorkšs – izklāsta klātesošajiem Veterānu komitejas nolikuma vadlīnijas, kas ir izveidots balstoties uz LFF valdes 
lēmumu izveidot Veterānu komiteju.  
 



Diskusijā iesaistās – J.Keišs, J.Mežeckis, G.Blumbergs, E.Pukinsks, M.Verpakovskis,  
 
Ierosinājumi: 
Izveidot definīciju futbolā iesaistīto personu statusam “veterāns”, nākamajā valdes sēdē prezidentam izvirzīt 
kandidātus veterānu komitejas locekļu amatā, apstiprināt Veterānu komitejas darbības termiņu līdz 2024.gada, 
virzīt nākamajā valdes sēdē. 
Tiek ierosināts balstot par:  
Veterānu komitejas nolikuma apstiprināšanu, komitejas darbības termiņu, komitejas sastāva virzīšanu 
apstiprināšanai nākamajā valdes sēdē, veterānu komitejas vadītāja amatā iecelt Jāni Mežecki. 

 
Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTU
RAS 

Balsotājs PAR PRET 
ATTU
RAS 

BALSOJUMS 

Kaspars Gorkšs    Vladimirs Žuks    
PAR 9 

Māris Verpakovskis    Juris Keišs    

Žoržs Tikmers    Aleksandrs Isakovs    

PRET 0 Vadims 
Direktorenko 

   Guntis Blumbergs    

Arturs Zakreševskis        ATTU
RAS 

0 

Lēmums: 
3.1. Apstiprināt Veterānu komitejas nolikumu.  
3.2. Apstiprināt Veterānu komitejas darbības termiņu, kas tiek noteikts līdz 2020.gada 24.aprīlim. 
3.3. Virzīt apstiprināšanai 2019.gada 9.aprīļa LFF valdes sēdē Veterānu komitejas sastāvu. 
3.4. Apstiprināt Veterānu komitejas vadītāja amatā Jāni Mežecki ar 2019.gada 18.martu. 
 
Kā nākamais tiek izskatīts darba kārtības jautājums Nr.5 

5. Valdes sēžu reglamenta izskatīšana. E.Pukinsks 

E.Pukinsks - izklāsta klātesošajiem LFF Valdes sēžu reglamenta vadlīnijas, kas ir izveidots balstoties uz LFF valdes 
lēmumu izveidot sēžu reglamentu.  
 
Diskusijā iesaistās – G.Blumbergs, V.Žuks, J.Mežeckis, E.Pukinsks, Ž.Tikmers, M.Verpakovskis,  
 
Ierosinājums: 
5.1. Pārskatīt un papildināt valdes sēžu reglamentu, iesniegt to elektroniskai izskatīšanai un papildināšanai valdes 
locekļiem līdz nākamajai LFF valdes sēdei. 
 
Ž.Tikmers atstāj LFF Valdes sēdi plkst. 11:30 
 
Kā nākamais tiek izskatīts darba kārtības jautājums Nr.4 

4. 2.līgas čempionāta reglamenta grozījumu apstiprināšana. K.Gorkšs 

K.Gorkšs – izklāsta 2.līgas čempionāta reglamenta grozījumu būtību. 
 
Diskusijā iesaistās – A.Isakovs, K.Gorkšs, A.Zakreševskis, J.Mežeckis, E.Pukinsks, M.Verpakovskis, G.Blumbergs, 
V.Žuks. 
 
Ierosinājums: 
4.1. Izskatīt un apstiprināt 2.līgas reglamenta grozījumus Klubu sacensību komitejā, tad tos virzīt izskatīšanai LFF 
valdē. 
4.2. Uzdot klubu sacensību komitejai sagatavot skaidrojumu un atbildi FK Liepāja, par spēlētāja Kristiana Damiana 
Torresa statusu. 



 
LFF Valdes sēdē tiek izsludināts 5 minūšu pārtraukums. 
 
G.Blumbergs atstāj LFF Valdes sēdi plkst. 11:50 
 
Secīgi tiek izskatīts darba kārtības jautājums Nr.6. 

6. LFF kārtējā kongresa darba kārtības apstiprināšana. K.Gorkšs 

K.Gorkšs - iepazīstina klātesošos ar LFF kārtējā Kongresa darba kārtibu. 
Ierosinājums: 
Apstiprināt LFF kārtējā Kongresa darba kārtību, ja tiek veikti papildinājumi darba kārtībā, tos LFF valdei saskaņot 
elektroniski.   
 
Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTU
RAS 

Balsotājs PAR PRET 
ATTU
RAS 

BALSOJUMS 

Kaspars Gorkšs    Vladimirs Žuks    
PAR 7 

Māris Verpakovskis    Juris Keišs    

    Aleksandrs Isakovs    

PRET 0 Vadims 
Direktorenko 

       

Arturs Zakreševskis        ATTU
RAS 

0 

Nolemts: 
6.1. Apstiprināt LFF kārtējā Kongresa darba kārtību. Gadījumā, ja līdz darba kārtības izsūtīšanai LFF biedriem tiek 
veikti papildinājumi darba kārtībā, tos LFF valdei saskaņot elektroniski. 
6.1.1.LFF kārtējā Kongresa darba kārtība:  

 
 
    
 
 
 
 
 

Darbakārtības jautājums Nr.7. 

7. Atskaite par FK Salaspils situāciju. K.Rubīns 

K.Gorkšs - iepazīstina klātesošos ar LFF drošības un godīgas spēles speciālistu Konstantīnu Rubīnu un konstatētajiem 
pārkāpumiem FK Salaspils spēlētāju reģistrētajos datos.  

Kongresa atklāšana 
Klusuma brīdis 
Oficiālās uzrunas 
Balsu skaitītāju iecelšana 
Darba kārtības apstiprināšana 
Kongresa reglamenta apstiprināšana 
Biedru iecelšana protokola pārbaudei un apstiprināšanai 
Biedru izslēgšana 
Ziņojums par prezidenta darbu un tā apstiprināšana 
Ziņojums par valdes locekļu darbu un tā apstiprināšana 
Ziņojums par ģenerālsekretāra darbu un tā apstiprināšana 
Revidētā gada pārskata prezentācija 
Revidētā gada pārskata un zvērināta revidenta ziņojuma apstiprināšana 
Neatkarīga zvērināta revidenta iecelšana 
LFF ilgtermiņa budžeta projekta prezentācija 
LFF statūtu projekta prezentācija 
Pusdienas 
Debates 
Kongresa slēgšana 
 



K.Rubīns – informē klātesošos par FK Salaspils spēlētājiem, kuru LFF spēlētāju reģistrācijas sistēmā reģistrētajos datos 
ir konstatēta nesakritība ar personu pases datiem, par konstatētajiem ētikas pārkāpumiem. Iepazīstina klātesošos ar 
LFF rīcībā esošo informāciju, kas norāda uz ētikas pārkāpumiem un iespējamu spēļu rezultātu negodīgu ietekmēšanu. 
 
Diskusijā iesaistās – J.Mežeckis, E.Pukinsks, K.Gorkšs, J.Keišs  
Ierosinājums: 
Uzdot LFF ģenerālsekretāram veikt padziļinātu pārbaudi par spēlētāju reģistrēšanas procesu, pieprasīt 
paskaidrojumus no LFF administrācijas atbildīgajiem darbiniekiem, izskatīt LFF Godīgas spēles un ētikas komitejā, 
virzīt to atkārtoti izskatīšanai LFF valdē, kā arī virzīt jautājumu izskatīšanai LFF Disciplinārlietu komisijā. 
Papildus ierosinājums: 
7.3. Izslēgt Arturu Gaidelu no LFF Godīgas spēles un ētikas komitejas sastāva un apstiprināt Edgaru Pukinsku LFF 
Godīgas spēles un ētikas komitejas locekļa amatā. 
 
Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTU
RAS 

Balsotājs PAR PRET 
ATTU
RAS 

BALSOJUMS 

Kaspars Gorkšs    Vladimirs Žuks    
PAR 7 

Māris Verpakovskis    Juris Keišs    

    Aleksandrs Isakovs    

PRET 0 Vadims 
Direktorenko 

       

Arturs Zakreševskis        ATTU
RAS 

0 

Nolemts: 
7.1. Uzdot LFF ģenerālsekretāram veikt padziļinātu pārbaudi par spēlētāju reģistrēšanas procesu, pieprasīt 
paskaidrojumus no LFF administrācijas atbildīgajiem darbiniekiem; 
7.2. Virzīt jautājumu izskatīšanai LFF Godīgas spēles un ētikas komitejā, virzīt to atkārtoti izskatīšanai LFF valdē, kā 
arī virzīt jautājumu izskatīšanai LFF Disciplinārlietu komisijā. 
Papildus ierosinājums: 
7.3. Izslēgt Arturu Gaidelu no LFF Godīgas spēles un ētikas komitejas sastāva un apstiprināt Edgaru Pukinsku LFF 
Godīgas spēles un ētikas komitejas locekļa amatā. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.8. 

8. Diskusija par LFF biedru saraksta revīziju. E.Pukinsks 

E.Pukinsks – iepazīstina ar Futbola departamenta sagatavotu biedru sarakstu, kuru dalība LFF organizētajos 
pasākumos nav bijusi aktīva 2 gadus. Lūdz klātesošos izteikt viedokli. 
 
Diskusijā iesaistās visi klātesošie. 
 
Ierosinājums: 
Nosūtīt vēstules biedriem, lai noskaidrotu to viedokli, sagatavot atbilžu apkopojumu un pārskatu, līdz 25. martam 
iesniegt to elektroniski saskaņot LFF valdei. 
 
Balsojums: 

Balsotājs PAR PRET 
ATTU
RAS 

Balsotājs PAR PRET 
ATTU
RAS 

BALSOJUMS 

Kaspars Gorkšs    Vladimirs Žuks    
PAR 7 

Māris Verpakovskis    Juris Keišs    

    Aleksandrs Isakovs    

PRET 0 Vadims 
Direktorenko 

       



Arturs Zakreševskis        ATTU
RAS 

0 

Nolemts: 
8.1. Nosūtīt vēstules organizācijām, kuras ir pamats izslēgt no LFF biedru saraksta, pamatojoties uz LFF statūtiem; 
8.2. Sagatavot sniegto atbilžu apkopojumu un saraksta pārskatu, līdz šī gada 25. martam, iesniegt to elektroniski 
saskaņot LFF valdei. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.9.1. 

9.1. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta. E.Pukinsks 

 
Nākamā valdes sēde tiek organizēta šī gada 9.aprīlī, plkst.10:00, Rīgā, Grostonas ielā 6B. 
 
 
 
LFF Prezidents                                                                                                                                           K.Gorkšs 
 
 
LFF Ģenerālsekretārs  E.Pukinsks 
 
 
 


